
TRZ MIASTA 

Pi tr Fe/ijsjcj 

ZARZĄDZENIE NR WO/115/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 24 sierpnia 2022 roku 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na realizację  zadań  
z zakresu zdrowia publicznego w 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz Uchwały Nr XL/259/21 Rady Miasta 
Swidwin z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin 
na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuję  następującego podziału środków finansowych przeznaczonych dla 
organizacji pozarządowych na realizację  zadań  publicznych: 

1.  Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Carpe 
diem" w Swidwinie, ul. Parkowa 24/9, 78-300 

6.000 zł  Dz. 851, rozdz. 85154, § 2820 

Swidwin - „Poszerzanie i podnoszenie jakości 
oferty pomocy psychologicznej, 
socjoterapeutycznej dla dzieci z rodzin z 
problemem alkoholowym oraz ich rodzin". 

2.  Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Carpe 
diem" w Swidwinie, ul. Parkowa 24/9, 78-300 

4.100 zł  Dz. 851, rozdz. 85154, § 2820 

Swidwin - „Przeciwdziałanie zjawisku 
przemocy w rodzinie poprzez finansowanie 
innych form specjalistycznej pomocy dla osób 
doznających przemocy w rodzinie". 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


